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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi Pay Geri Alim Programi Hk.
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ? Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Aciklama mi ? e

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik ~ ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A,

ULUSOY UN SANAYi VE TICARET A.S.

Geri Alim Igleminin Niteligi Geri Alim Program Gercevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 01.02.2022

Varsa Geri Alim Programinin »

Uygulanacag Siire

Geri Alima Konu Azami Pay Sayisl  5.000.000
Geri Alim [gin Ayrilan Fonun

50.000.000
Toplam Tutan (TL)
Geri Alm Yapilmasi Planlanan Dénem
isleme Konu Pay | Baslangig Tarihi | Bitis Tarihi | Nominal Tutar (TL) | Sermayeye Orani (%) |
C Grubu, ULUUN, TREULSY00014 || 01022022 |[01.02.2023||  5.000000 | 262 |
Geri Alim Islemlerinin Detaylari
isleme Konu Pa islem isleme Konu Paylarin Sermayeye || islem Fiyati (TL/ Program Gergevesinde Daha Once Geri Alinan Varsa Bu Paylara Bagli
s Y Tarihi Nominal Tutar (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) imtiyazlar
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.02.2022 20.000 0,01 6,53 0
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.02.2022 55.000 0,029 6,54 20.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.02.2022 90.000 0,047 6,55 75.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 | 02022022 25.000 0,013 6,56 165.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.02.2022 25.000 0,013 6,57 190.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 02.02.2022 10.000 0,005 6,58 215.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSYO0014 | 02022022 35.000 0,018 6,59 225.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 03.02.2022 10.000 0,005 6,58 260.000
C Grubu, ULUUN,
TREULSY00014 03.02.2022 10.000 0,005 6,59 270.000




CGrubu, ULUUN,  [03.02.2022 10.000 0,005 66 280.000
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 03.02:2022 40.000 0,021 6,61 290.000
C.I.G;:ltjtégé_:oliﬁ’ 03.02.2022 30.000 0,016 6,62 330.000
Cfggstsgggog': 03.02.2022 10.000 0,005 6,63 360.000
CTG;:SE’S:(JOL:OLE’ 03.02.2022 10.000 0,005 6,64 370.000
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 03.02.2022 30.000 0,016 6,65 380.000
Cféggﬁs%éjoﬂ 03.02:2022 10.000 0,005 6,67 410.000
C‘I'G;:ltjtélYJé_(;JOliT’ 03.02.2022 20.000 0,01 6,68 420.000
CTGQESES%(;J&T 03.02.2022 30.000 0,016 6,69 440.000
Cféggtsgr;;olﬂ 03.02:2022 10.000 0,005 6,7 470.000
C.I.G;:ltjtégé_:oliﬁ’ 04.02.2022 4.296 0,002 6,62 480.000
Cfé?ﬁfs%&tﬂ 04.02.2022 20.000 0,01 6,63 484.296
CTGRr:BEé\l(JoL:oLﬂ’ 04.02.2022 20.000 0,01 6,64 504.296
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 04.02.2022 20.000 0,01 6,65 524.296
CTG;;SES;JOL;;E 04.02.2022 20.000 0,01 6,66 544.296
C‘I'G;:ltjtélYJé_(;JOliT’ 07.02.2022 3.721 0,002 6,57 564.296
CTGQESES%(;J&T 07.02.2022 10.000 0,005 6,58 568.017
Cféggtsgr;;olﬂ 07.02:2022 10.000 0,005 6,59 578.017
C.I.G;:ltjtégé_:oliﬁ’ 07.02.2022 10.000 0,005 6,6 588.017
Cfé?ﬁfs%&tﬂ 07.02.2022 10.000 0,005 6,61 508.017
CTGIJESES:(J;;OLE 08.02.2022 40.000 0,021 6,68 608.017
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 08.02.2022 10.000 0,005 6,69 648.017
CTG;;SES;JOL;;E 08.02.2022 10.000 0,005 6,73 658.017
C‘I'G;:ltjtélYJé_(;JOliT’ 08.02.2022 10.000 0,005 6,74 668.017
CTGQESES%(;J&T 08.02.2022 10.000 0,005 6,75 678.017
Cféggtsgr;;olﬂ 08.02.2022 20.000 0,01 6,76 688.017
C.I.G;:ltjtégé_:oliﬁ’ 08.02.2022 45.000 0,024 6,78 708.017
Cfé?ﬁfs%&tﬂ 08.02.2022 20.000 0,01 6,79 753.017
CTGRr:BEé\l(JoL:oLﬂ’ 08.02.2022 45.000 0,024 6,38 773.017
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 08.02.2022 10.000 0,005 6,82 818.017
€ Grubu, ULUUN, = 55 1) 5022 20.000 0,01 6,68 828.017

TREULSY00014




C Grubu, ULUUN, 09.02.2022 33.721 0,02 6,69 848.017
TREULSY00014

Cféggtsgr;;olﬂ 09.02:2022 96.279 0,05 6,7 881.738

CT(ilir;SEé\L{J;:oliT’ 09.02.2022 10.000 0,005 6,72 978.017

C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 09.02.2022 20.000 0,01 6,73 988.017

CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 09.02.2022 35.000 0,02 6,74 1.008.017
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 09.02.2022 50.000 0,03 6,75 1.043.017
Cféggﬁs%éjoﬂ 10.02.:2022 10.000 0,005 6,64 1.093.017
C‘I'G;:ltjtélYJ(l)_(;JOliT’ 10.02.2022 40.000 0,02 6,65 1.103.017
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 10.02.2022 20.000 0,01 6,66 1.143.017
Cf;ggtsgééjotﬂ 10.02.2022 10.000 0,005 6,67 1163017
CT(ilir;SEé\L{J;:oliT’ 10.02.2022 20.000 0,01 6,68 1.173.017
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 11.02.2022 10.000 0,005 6,59 1.193.017
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 11.02.2022 30.000 0,016 66 1203.017
C.ﬁ;‘:gt’sg&éﬁiz’ 11.02.2022 20.000 0,01 6,61 1.233.017
Cf;;SE’S;J(I).(;JOLiT’ 11.02.2022 30.000 0,016 6,62 1.253.017
C‘I'G;:ltjtélYJ(l)_(;JOliT’ 11.02.2022 20.000 0,01 6,63 1.283.017
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 14.02.2022 6.297 0,003 6,37 1.303.017
Cféggtsgr;;olﬂ 14.02.:2022 10.000 0,005 6.4 1.309.314
CT(ilir;SEé\L{J;:oliT’ 14.02.2022 10.000 0,005 6,41 1.319.314
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 14.02.2022 10.000 0,005 6,42 1.329.314
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 14.02.2022 10.000 0,005 643 1339314
C.ﬁ;‘:gt’sg&éﬁiz’ 14.02.2022 10.000 0,005 6,46 1.349.314
Cf;;SE’S;J(I).(;JOLiT’ 14.02.2022 10.000 0,005 6,47 1.359.314
C‘I'G;:ltjtélYJ(l)_(;JOliT’ 14.02.2022 10.000 0,005 6,48 1.369.314
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JOT:’ 14.02.2022 10.000 0,005 6,49 1.379.314
Cf;ggtsgééjotﬂ 15.02.2022 10016 0,005 647 1389314
CT(ilir;SEé\L{J;:oliT’ 15.02.2022 19.984 0,01 6,48 1.399.330
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 15.02.2022 20.000 0,01 6,49 1.419.314
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 15.02.2022 30.000 0,016 6,5 1.439.314
C.ﬁ;‘:gt’sg&éﬁiz’ 15.02.2022 10.000 0,005 6,51 1.469.314
€ Grubu, ULUUN, 16.02.2022 14.542 0,008 6,45 1.479.314
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C Grubu, ULUUN, 16.02.2022 25.000 0,013 6,46 1.493.856
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 16.02.:2022 25.000 0,013 6,47 1.518.856
CTGlzr:ltjté\L{J;:oliT’ 16.02.2022 15.000 0,008 6,48 1.543.856
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 17.02.2022 20.000 0,01 6,35 1.558.856
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 17.02.2022 30.000 0,016 636 1578.856
Cf{;ﬂf’s%ﬁoﬂ’ 17.02.2022 20.000 0,01 6,37 1.608.856
Cféggﬁs%éjoﬂ 21.02:2022 156 0 6,27 1.628.856
Cf;:stégé_;olig’ 21.02.2022 30.000 0,016 6,35 1.629.012
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JO%T’ 21.02.2022 45.000 0,024 6,36 1.659.012
Cf;ggtsgééjotﬂ 21.02.2022 45.000 0,024 637 1704012
CTGlzr:ltjté\L{J;:oliT’ 21.02.2022 45.000 0,024 6,38 1.749.012
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 21.02.2022 20.000 0,01 6,39 1.794.012
CTGRr:BEé\l(JoL:oLﬂ’ 21.02.2022 45.000 0,024 64 1.814.012
C.ﬁ;’:stég&éﬁiz’ 22.02.2022 18.577 0,01 6,18 1.859.012
Cfl’:;SE’S;J(I).(;JOLiE’ 23.02.2022 10.000 0,005 6,2 1.877.589
Cf;:stégé_;olig’ 23.02.2022 10.000 0,005 6,21 1.887.589
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JO%T’ 23.02.2022 10.000 0,005 6,22 1.897.589
Cf;ggtsgééjotﬂ 24.02.2022 10.000 0,005 636 1.907.589
CTGlzr:ltjté\L{J;:oliT’ 24.02.2022 10.000 0,005 6,37 1.917.589
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 24.02.2022 10.000 0,005 6,39 1.927.589
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 24.02:2022 10.000 0,005 64 1.937.589
C.ﬁ;’:stég&éﬁiz’ 24.02.2022 10.000 0,005 6,45 1.947.589
Cfl’:;SE’S;J(I).(;JOLiE’ 24.02.2022 10.000 0,005 6,47 1.957.589
Cf;:stégé_;olig’ 24.02.2022 10.000 0,005 6,48 1.967.589
C.I.G'{:SE’S;J(I)_(;JO%T’ 24.02.2022 10.000 0,005 6,49 1.977.589
Cféggtsgr;;olﬂ 25.02.2022 20.000 0,01 63 1.987.589
CTGlzr:ltjté\L{J;:oliT’ 02.03.2022 10.000 0,005 6,77 2.007.589
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]{Z" 02.03.2022 10.000 0,005 6,78 2.017.589
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 02.03.2022 10.000 0,005 679 2.027.589
C.ﬁ;’:stég&éﬁiz’ 02.03.2022 10.000 0,005 6,8 2.037.589
€ Grubu, ULUUN, 02.03.2022 10.000 0,005 6,81 2.047.589
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C Grubu, ULUUN, 02.03.2022 10.000 0,005 6,84 2.057.589
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 02.03.2022 20.000 0,01 6,85 2.067.589
CfR":SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 03.03.2022 10.000 0,005 6,71 2.087.589
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 03.03.2022 10.000 0,005 6,72 2.097.589
C‘l'G;:SEélYJ(I)_;OLiZ" 03.03.2022 20.000 0,01 6,73 2.107.589
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 03.03.2022 20.000 0,01 6,74 2.127.589
Cféggﬁs%éjoﬂ 07.03.2022 10.000 0,005 7,99 2.147.589
C‘l'G;:SEélYJ(I)_(;JOLiZ" 07.03.2022 10.000 0,005 8 2.157.589
C.I.G';':SE’S;J(I)_(;JO%T’ 07.03.2022 10.000 0,005 8,01 2.167.589
Cf;ggtsgééjotﬂ 08.03.2022 10.000 0,005 797 2.177.589
CfR":SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 08.03.2022 10.000 0,005 8,02 2.187.589
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 08.03.2022 10.000 0,005 8,03 2.197.589
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 08.03.2022 10.000 0,005 8,04 2.207.589
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 10.03.2022 10.000 0,005 8,98 2.217.589
C‘IS;R:';SE’S;J(').(;JOLiT’ 10.03.2022 10.000 0,005 8,99 2.227.589
C‘l'G;:SEélYJ(I)_(;JOLiZ" 10.03.2022 10.000 0,005 9 2.237.589
C.I.G';':SE’S;J(I)_(;JO%T’ 10.03.2022 10.000 0,005 9,01 2.247.589
Cf;ggtsgééjotﬂ 10.03.2022 10.000 0,005 9,02 2257589
CfR":SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 11.03.2022 2.338 0,001 8,81 2.267.589
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 11.03.2022 10.000 0,005 8,82 2.269.927
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 14.03.2022 10.000 0,005 891 2279.927
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 14.03.2022 20.000 0,01 8,92 2.289.927
C‘IS;R:';SE’S;J(').(;JOLiT’ 14.03.2022 20.000 0,01 8,93 2.309.927
C‘l'G;:SEélYJ(I)_(;JOLiZ" 14.03.2022 10.000 0,005 8,94 2.329.927
C.I.G';':SE’S;J(I)_(;JO%T’ 16.03.2022 10.000 0,005 9,05 2.339.927
Cféggtsgr;;olﬂ 16.03.:2022 10.000 0,005 9,06 2.349.927
CfR":SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 16.03.2022 10.000 0,005 9,07 2.359.927
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 16.03.2022 10.000 0,005 9,08 2.369.927
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 16.03.2022 10.000 0,005 9,09 2379.927
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 17.03.2022 13.471 0,007 8,67 2.389.927
€ Grubu, ULUUN, 17.03.2022 10.000 0,005 8,68 2.403.398
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C Grubu, ULUUN, 22.03.2022 10.000 0,005 8,41 2.413.398
TREULSY00014
Cf;ggtsgééjotﬂ 22.03.2022 10.000 0,005 8,42 2423398
CfR“;SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 22.03.2022 10.000 0,005 8,43 2.433.398
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 22.03.2022 10.000 0,005 8,44 2.443.398
C,ﬁ;‘:stég&éﬁig’ 22.03.2022 10.000 0,005 8,45 2.453.398
Cer:LtjE’S;J(I)_(;JOLiT, 23.03.2022 2.386 0,001 8,13 2.463.398
Cfé?ﬂﬁs%#oﬂ 23.03.2022 10.000 0,005 8,14 2.465.784
C‘I'G;:ltjtég[l)_;olig’ 23.03.2022 10.000 0,005 8,15 2.475.784
C.ﬁ{:stég&éﬁig’ 23.03.2022 20.000 0,01 8,16 2.485.784
Cféggtsgr;;olﬂ 23.03.2022 20.000 0,01 8,17 2.505.784
CfR“;SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 23.03.2022 10.000 0,005 8,18 2.525.784
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 23.03.2022 30.000 0,016 8,19 2.535.784
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 23.03.2022 30.000 0,016 82 2.565.784
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 23.03.2022 30.000 0,016 8,21 2.595.784
CT(;;;SE’S\[(J(I;(;JQLiT’ 23.03.2022 20.000 0,01 8,22 2.625.784
C‘I'G;:ltjtég[l)_;olig’ 24.03.2022 10.000 0,005 8,34 2.645.784
C.ﬁ{:stég&éﬁig’ 24.03.2022 10.000 0,005 8,35 2.655.784
Cféggtsgr;;olﬂ 24.03.2022 10.000 0,005 8,36 2.665.784
CfR“;SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 24.03.2022 10.000 0,005 8,37 2.675.784
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 24.03.2022 20.000 0,01 8,38 2.685.784
CTGRr:SEs:(JoL:oLﬂ 24.03.2022 20.000 0,01 8,39 2.705.784
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 25.03.2022 10.000 0,005 8,2 2.725.784
CT(;;;SE’S\[(J(I;(;JQLiT’ 25.03.2022 10.000 0,005 8,23 2.735.784
C‘I'G;:ltjtég[l)_;olig’ 25.03.2022 10.000 0,005 8,24 2.745.784
C.ﬁ{:stég&éﬁig’ 25.03.2022 10.000 0,005 8,25 2.755.784
Cféggtsgr;;olﬂ 25.03.2022 20.000 0,01 8,26 2.765.784
CfR“;SE’StJ(I)_(;JOLiT’ 25.03.2022 20.000 0,01 8,27 2.785.784
C.I.G;:SE’S;J(I)-OUOL]J.Z" 25.03.2022 20.000 0,01 8,28 2.805.784
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 25.03.2022 20.000 0,01 8,29 2.825.784
C.IF::SE’S;J(I)_(;JO%T’ 25.03.2022 20.000 0,01 8,3 2.845.784
€ Grubu, ULUUN, 25.03.2022 10.000 0,005 8,31 2.865.784
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C Grubu, ULUUN, 28.03.2022 10.000 0,005 8,37 2.875.784
TREULSY00014
Cféggtsgr;;olﬂ 28.03.2022 10.000 0,005 8,38 2.885.784
CfR“;SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 28.03.2022 10.000 0,005 8,39 2.895.784
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.’:’ 28.03.2022 10.000 0,005 8,4 2.905.784
CTG;:SE’S:(JOL:OLE’ 28.03.2022 10.000 0,005 8,41 2.915.784
Cf;:ﬂt’sgggolﬂ’ 29.03.2022 10.000 0,005 8,01 2.625.784
Cféggﬁs%éjoﬂ 29.03.2022 10.000 0,005 8,02 2.935.784
Cf;:stégé_;olig’ 29.03.2022 10.000 0,005 8,03 2.945.784
C-I—G';':SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 29.03.2022 20.000 0,01 8,04 2.955.784
Cféggtsgr;;olﬂ 29.03.2022 10.000 0,005 8,18 2.975.784
CfR“;SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 29.03.2022 10.000 0,005 8,19 2.985.784
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.’:’ 29.03.2022 10.000 0,005 8,2 2.995.784
rtoLeonu | 2032022 20.000 0,01 821 3.005.784
C.IF::SE’S;J(I;(;JO%T’ 29.03.2022 20.000 0,01 8,22 3.025.784
C‘IS;R:'ILEJSE’S;J(I)-(;JQLiE’ 30.03.2022 10.000 0,005 8,01 3.045.784
Cf;:stégé_;olig’ 30.03.2022 20.000 0,01 8,02 3.055.784
C-I—G';':SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 31.03.2022 16.177 0,008 7,96 3.075.784
toLeonu | 1032022 30.000 0,016 797 3.001.961
CfR“;SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 31.03.2022 20.000 0,01 7,98 3.121.961
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.’:’ 31.03.2022 10.000 0,005 7,99 3.141.961
rtoLeonu | L0202 10.000 0,005 8,08 3.151.961
C.IF::SE’S;J(I;(;JO%T’ 01.04.2022 12,511 0,007 8,11 3.161.961
C‘IS;R:'ILEJSE’S;J(I)-(;JQLiE’ 01.04.2022 20.000 0,01 8,12 3.174.472
Cf;:stégé_;olig’ 01.04.2022 20.000 0,01 8,13 3.194.472
C-I—G';':SE,S;J(;_(;J()[;.I;I, 04.04.2022 30.000 0,016 8,09 3.214.472
rtoLeonu | 4042022 20.000 0,01 81 3244472
CfR“;SE’S;J[I)_(;JOLiT’ 04.04.2022 40.000 0,021 8,11 3.264.472
C.I.G;;SE’S;J(I)-OUOL]J.’:’ 04.04.2022 30.000 0,016 8,12 3.304.472
CTGRr:BEs:(JoL;oLﬂ 05.04.2022 20.000 0,01 8,06 3334472
C.IF::SE’S;J(I;(;JO%T’ 05.04.2022 20.000 0,01 8,07 3.354.472
€ Grubu, ULUUN, {1 0c 04 5022 10.000 0,005 8,08 3.374.472
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CGrubu, ULUUN,  |[05.04.2022 10.000 0,005 8,09 3.384.472 ;
TREULSY00014
CTGI{ES lLJs:(JoL:olﬂ 05.04.2022 30.000 0,016 8,1 3.394.472 .
CTGRr;S ES;JOL : olﬂ’ 06.04.2022 12,557 0,007 8,14 3.424.472 .
CTGR"EJS Esgé‘éjoﬂ 06.04.2022 16.035 0,008 8,17 3.437.029 .
rtoLeonu | 08042022 60.000 0,031 8,22 3.453.064 .
CTG;;S ES\L(J(I)_:OLﬂ 08.04.2022 75.000 0,039 8,23 3.513.064 .
CTGRFES Esgé':otﬂ 08.04.2022 20.000 0,01 8,24 3.588.064 .
C‘IE;};;SE'S\L(J(I)_:OLE’ 08.04.2022 10.000 0,005 8,26 3.608.064 _
CTG;‘E’S ES\L{JOL(;JOZZ 08.04.2022 30.000 0,016 8,28 3.618.064 .
CTGI{ES lLJs:(JoL:olﬂ 08.04.2022 27.500 0,014 8,3 3.648.064 .

Ek Aciklamalar

01.02.2022 tarihli Yonetim Kurulu Karari ile baslatilan pay geri alim programi kapsaminda 08.04.2022 tarihinde 8,22-8,30 fiyat araligindan toplam 222.500 adet hisse geri alim islemi
yapilmistir.

Saygilarimizla

Eklenen Dokiimanlar

EK‘ 1 01.02.2022 Pay Alimi YKK.pdf - Geri Alim Programi

-

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalar gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



